

NAME of WORK: - KUSTHA NATHAR TO CHITHAMPAL PU.

701 40002

Schedule XLV-Form No. 134

CONTRACT NO.

01/11/61 514 1971/72 514 54504 45807 DIVISION

01/11/61 514 1971/72 514 3795 54504 SUB-DIVISION

2907/61 2702

MEASUREMENT BOOK

ATTENLY: - monos Jka

Name of Work-
 Situation of Work-
 Agency by which work is executed-
 Date of Measurement-
 No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
name of work:-	construction				co-
work from	Koshi Nahar				to
Chhauri pul	mahadali				to Tak
Under survey (Sc)					
Agency:-	Sri monoj Jha				
Agreement no:-	77 S.C.D/2021-22				
Start of start:-	24-11-2021				
Date of completion:-	23-08-2022				
(Record measurement)	25-02-22				

Item no-①:-	pit setting				
out pits -	-	-	-	-	of Ell
	1.00	X	3.00	NOS =	3 NOS
				total =	3 NOS
Item no-②:-	cleaning				
Grubbing of vegetation -	-	-	-	-	of Ell
	1X30	X	3.50	=	105 M ²
	2X30	X	3.50	=	210 "
	6X30	X	3.50	=	630 "
	10X30	X	3.50	=	1050 "
	3X30	X	3.50	=	315 "
				Total =	2310 M ²
Qty =	2310	/	10000	ft ²	= 0.23 Hectar
					Qty = 0.23 Hectar

Continuation

(ABSTRACT of work)

5

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item no (1) :- Plfixing					
Setting out piers - - - of 11					
Qty. vide TMB p-01					
Qty = 3 nos					
@ Rs. 2413.74 / each = Rs					7241.22
Item no (2) :- clearing & grubbing of vegetation - - - of 11					
Qty. vide TMB p-02					
Qty = 0.23 Hec					
@ Rs. 52970.33 / Hec = Rs					12183.17
Item no (3) :- providing					
And laying W.B.M - cur - I - of 11					
Qty. vide TMB p - 04					
Qty = 509.7 m ³					
@ Rs. 2865.17 / m ³ = Rs					1460.37
Item no (4) :- providing & laying W.B.M - cur - II - - - of 11					
Qty. vide TMB p - 04					
Qty = 176.95 m ³					
@ Rs. 3594.31 / m ³ = Rs					6336.12
Item no (5) :- Constitution of embankment soil - - - of 11					
Qty. vide TMB p-02					
Qty = 461.7 m ³					
@ Rs. 154.07 / m ³ = Rs					71134.20

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item no- (6/5) :- providing					
fixing mensur Borat - - of E					
Qty. vide Tmp - 02					
Qty = 2 nos					
@ Rs 10830.13 / each = Rs					21,660.20
Item no- (7/16) :- Earth work in					
Excavation in foundh - - of E					
Qty. vide Tmp - 03					
Qty = 29.79 m ³					
@ Rs 279.03 / m ³ = Rs					8314.2
Item no- (8/17) :- providing					
p.c.c in foundh - - of E					
Qty. vide Tmp - 03					
Qty = 4.58 m ³					
@ Rs 5565.21 / m ³ = Rs					25,489.2
Item no- (9/18) :- plain R.C.C					
insubsture - - - of E					
Qty. vide Tmp - 03					
Qty = 30.79 m ³					
@ Rs 6362.19 / m ³ = Rs					1,95,891.2
Item no- (10/19) :- providing					
laying NP-3 1000 mm - - of E					
Qty. vide Tmp - 03					
Qty = 7.30 m					
@ Rs 3854.08 / m = Rs					28,906.0
Continuation					
Total = Rs 30,98,766.2					

